2026年度 入団希望者または検討者による練習会を、下記の通り開催致します。

応募者多数の場合は、本練習会が選考会（セレクション）となります。

【募集対象】 2026年度 新中学1年生（現小学6年生男子）

【募集人数】 25名程度（スクール内定者除く）

【 日　時 】 ◎第１期 2025年9月23日(火)　18:30～21:00（18:00時集合）

2025年10月4日(土)　18:30～21:00（18:00時集合）

締切 2025年9月21日(日) / 2025年10月2日(木）必着

◎第２期 2025年10月26日(日) 　18:00～19:30（17:30集合）

締切 2025年10月24日(金) 必着

【 会　場 】 第１期＠垂水スポーツガーデン　　／　　第２期＠三菱和田グラウンド

【 参加費 】 無料

【 持　物 】 サッカーのできる服装、スパイク、飲料、サッカーボール４号球

【申込方法】 申込用紙に必要事項ご記入の上、郵送・FAX・メールのいずれかでお申し込み

ください。

※申込受付後に受付確認メールを送信致します。数日経過しても受付確認メール

　が届かない場合は、お手数ですが電話にてご連絡お願い致します。

【 宛　先 】 郵送：〒652-0855　神戸市兵庫区御崎町2-4-5-306

　　　FCみなと-GRAW　川本裕也

FAX：0 7 8 - 3 3 0 - 8 4 9 6

メール：info@minato-graw.com（申込書をpdfで添付してください）

【お問合せ】 TEL 080-1437-0361（川本）

※実施日に参加出来ない場合は、個別対応させていただきますので、申込用紙の備考欄に

　ご記入ください。

どちらか１日参加でも可能ですが,で
きる限り両日参加するようにしてくだ

さい。

第2期募集は若干名となります。
予めご了承ください。

第１6期生　入団希望者練習会　実施要項